令 和 ４ 年 １ 月 吉 日

お客様各位

手数料の一部改定について

平素より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合は、下記のとおり、令和４年２月１日（火）より手数料の一部改定を実施さ

せていただきます。

お客様のご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．窓口両替手数料

基    準 手数料

1 枚 ～ 50 枚 無  料

51 枚 ～ 200 枚 220 円

201 枚 ～ 400 枚 440 円

401 枚 ～ 600 枚 660 円

601 枚 ～ 800 枚 880 円

801 枚 ～ １，０００枚 １，１００円

１，００１枚以上 １，６５０円

（500 枚毎に） 550 円追加

※取扱枚数は、両替前、両替後のいずれか多い枚数

※金種指定のお引き出しによる硬貨・紙幣の合計枚数（但し、一万円券の枚数は含み

ません）

（金種指定の払戻請求書が複数枚の場合は、全てのお引き出しで指定された金種の合

計枚数が手数料の対象です）

以 上

お問い合せ先

佐賀西信用組合 総務企画部

TEL：0954-62-9966